خانم میترا باقری گفت تظاهرات دیروز ایرانیان در رم، که بیانگرخواست مردم ایران بر سرنگونی فاشیسم مذهبی حاکم و استقرار دموکراسی و حاکمیت مردمی در ایران بود، نشان داد که از نظر مردم ایران، رابطه با این دیکتاتوری مطلقاً غیر قابل قبول است. وی ابراز امیدواری کرد که دولتمردان ایتالیایی پیام مردم ایران را دریافته باشند.

دبیرخانه شورای ملی مقاومت ایران ۱۹ اسفند ۱۳۷۷ (۱۰ مارس ۱۹۹۹)